
 
  

 
 

-1- 

お客様各位 

R2．8．5 

國富株式会社 

代表取締役 國富將嗣 

  

新型コロナウイルス感染者に関するお知らせ（第 2報） 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

先般、弊社広島営業所に勤務する従業員 1 名が、新型コロナウイルスに感染

していた件について、その後の経過についてご報告致します。 

当該従業員は、本日退院し、医師の指示に従って、10 日間程度自宅療養する

予定です。 

発症 3 日前（7 月 22 日）に当該従業員と同じ場所で勤務した従業員（濃厚接

触者・接触者に該当しない）のうち、検査希望者 7 名に対し、民間の検査機関

で PCR 検査を実施したところ、全員が陰性でした。 

現在のところ、弊社従業員およびお客様を含む作業現場関係者に体調不良を

訴える方はいません。 

当社としては、従業員とお客様の健康を第一に、引き続き、全社において感

染防止対策の徹底に努めて参ります。 

 

以上 


